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
48-71

n 2-к. кв., г. Ожерелье,
ул. Донбасская, 1-й эт., с ре-
монтом, придомовой участок
5 сот., торг, 1 750 000 руб. Т.
8-916-148-28-15

n 2-к. кв., п. Ситне-Щел-
каново, 46/30/6, 4/5, балкон,
жилое состояние, 2 000 000
р. Т. 8-985-301-48-71 

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Приокская, д. 7, к. 1, 15/17,
хороший ремонт, со всей ме-
белью и техникой, квартира
полностью готова к прожива-
нию, без мебели - 6 100 000

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Объявления публикуются в двух выпусках
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руб., с мебелью 6 400 000
руб. Т. 8-985-301-48-71

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Горького, д. 22, о/пл – 43 кв.
м, 5/9, жилое состояние,
комнаты и с/узел раздель-
ные, с балконом, 3 450 000
руб. Т. 8-985-301-48-71

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Чайковского, д. 48/5, 13/14,
к/д, жилое состояние, бал-
кон застеклен, 4 300 000 р. Т.
8-985-301-48-71

n 2-к. кв., п. Новоега-
ново, ул. Железнодорожная,
д. 9, о/пл. – 45,1 кв. м, требу-
ется ремонт, прилагается
два участка по 6 сот. 2 по-
греба, сарай, строймате-
риалы, поликарбонат для
теплицы, 1 200 000 руб. Т. 8-
925-679-90-66 

n 2-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, Преобра-
женский пр-т, о/пл – 60,2 кв.
м, ж/пл - 32 кв. м, кухня –
12,1 кв. м, с/узел и комнаты
раздельные, с хорошим ре-
монтом. Т. 8-929-671-39-22

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 3, о/пл – 44,5
кв. м, 2/5, с балконом, ком-
наты раздельные, с/узел
раздельный. 3 500 000 руб. Т.
8-925-863-32-20

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 9а, 3/5, с ре-
монтом, рассмотрим обмен
на 3-к. кв. в этом же доме. Т.
8-985-301-48-71 

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Андропова, д. 69, о/пл – 47,9
кв. м, 9/9, 3 300 000р. Т. 8-
925-679-90-66 

n 2-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Шахов-
ская, о/пл – 58 кв. м, кухня -
12 кв. м, ж/пл – 33 кв. м, 3/3,
комнаты – «распашонка», 
3 350 000 руб. Т. 8-925-679-
90-66

n 2-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Мещер-
ская, о/пл – 45 кв. м, 1/3,
ж/пл – 27,16 кв. м, кухня -
8,34 кв. м, с/узел совмещен-
ный, 2 550 000 р. Т. 8-925-
679-90-66

n 2-к. кв., п. Зендиково,
ул. Октябрьская, д. 8, о/пл –
52,2 кв. м, кухня – 9 кв. м, 5-й
эт., 1 400 000 руб. Т. 8-915-
473-69-63

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 38, о/пл – 52,2

кв. м, ж/пл – 28 кв. м, кухня –
11 кв. м, лоджия – 6 кв. м,
8/10, с/узел и комнаты раз-
дельные, 4 500 000 руб. Т. 8-
929-671-39-22

n 2-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Олим-
пийская, о/пл – 60 кв. м, 2/3,
2 900 000 руб. Т. 8-925-679-
90-66

n 2-к. кв., с. Аксиньино,
ул. Молодежная, о/пл – 37,9
кв. м, 2/2, плюс земельный
участок под ЛПХ - 11 сот. в с.
Аксиньино, электричество по
границе, газ и водопровод
по мере застройки улицы. Т.
8-925-679-90-66

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Первомайская, д. 35, 1/5,
к/д, с ремонтом. Т. 8-985-
301-48-71

n 2-к. кв., г. Ступино, в
центре города, о/пл - 64 кв.
м, 3/4, с ремонтом. Т. 8-916-
148-28-15

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Горького, д. 35, о/пл – 53 кв.
м, 5/5, с ремонтом, два бал-
кона. Т. 8-916-148-28-15

n 2-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Олим-
пийская, о/пл – 58,5 кв. м,
кухня -12 кв. м, ж/пл – 32 кв.
м, коридор – 9,73 кв. м, 3/3,
подвальное помещение - 12
кв. м. Т. 8-925-679-90-66

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Акри, о/пл – 41,7 кв. м, ж/пл
– 25,9 кв. м, кухня – 6,3 кв. м.
Т. 8-925-679-90-66

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Октябрьская, д. 43, о/пл – 44
кв. м, 4/4, есть балкон. Т. 8-
925-329-39-67

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Пушкина, д. 24, к 2, о/пл –
46,7 кв. м, 11/13, (переобору-
дована из 1-к. кв.), хороший
ремонт. Т. 8-925-679-90-66

n 2-к. кв., с. Старая
Ситня, ул. Советская, д. 9,
о/пл – 48,9 кв. м, 3/3, кухня –
8 кв. м, 2 600 000 руб. Т. 8-
925-679-90-66

n 2-к. кв., с. Верзилово,
ул. Шаховская, д. 7, к 2, о/пл
– 49,4 кв. м, ж/пл – 29,4 кв. м,
комнаты - 18/11 кв. м, кухня -
8 кв. м, 2 500 000руб. Т. 8-
925-679-90-66

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Октябрьская, о/пл – 40,1 кв.
м, хороший ремонт, с/узел
совмещенный, балкон за-

стеклен, новая электропро-
водка, отопление, сантехни-
ческий трубы. Т. 8-925-863-
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